Quarti septena mensis, dans gaudia plena.

Bl. 106--117. Bernhardi Clarevallensis commentarius illius evangelii: missus est Gabriel. Rubr. am Rande: Beat. Bernh. super 'missus est' Anf.: Expl. b. Bern. sup. mis. est.

Bl. 120--150. Gregorii M. papae liber de cura pastoralis. Anf. nach Capitelverz.: Gregorius, vir eximius -- prefulget eorum. Pastoralis cure -- repellatur. Cap. prim. Nulla ars doceri etc. Ende: tui me meriti manus levet. Expl. pastorale b. Greg. pap.

Bl. 150--165. Lotharii cardinalis (vel Innocentii III. papae) de vilitate humanae conditionis (libri III.). Anf.: Inc. capit. Loth. levite et cardinalis, qui, postea electus papa, Innocentius III. vocatus, de miserabili ingressu, progressu et exgressu hominis -- In Christo patri -- Petro Dei gracia Portuensi episcopo Lotharius -- exaltetur. De vilitate materie, unde homo nascitur. Quare de vulva matris etc.

Ende: frigus, cauma, sulphur, ignis ardens in sec. seculor. Expl. Inn. d. vil. h. c.

Bl. 166--189. Bernhardi Clarevallensis liber de consideratione ad Eugenium papam. Rothe Ueberschr.: Inc. lib. prim. b. B. primi abb. Clar. d. cons. ad Eug. p. Anf.: Subyt animum dictare aliquid etc. Ende: finis libri, sed non finis querendi; roth u. schwarz

unterstrichen: Expl. lib. d. cons. b. B. ad E. p.

Bl. 190--202. Isidori Hispalensis synonyma. Rubr.: Sin. Ysid. Prologus, sed non auctoris. Anf.: In subsequenti hoc libro -- seculorum. Isidorus lectori salutem. Venit nuper -- admonentis rationis. Homo. Anima mea etc. Ende: vitam meam places. Expl. lib. qui syn. dicitur sancti Ysid. Hisp. episc. a. D. [1455 et satis correcta sunt quoad sententiam, licet hec non omnia sunt que in libro fuerunt, ex quo correctus est, nec in illo omnia que continentur et sic estimo ipsum originaliter excerptum et corruptum vicio scriptorum]. [--] vom Corrector.

Bl. 204--263. Aegidii Romani theoremata de sacramento eucharistiae. Anf.: Quia inter cetera sacramenta etc. Ende: corporis et sanguinis sacramentum qui cum patre -- seculor., amen. Expl. tractatus 50 theoreumatum egregii et eximii doctoris Egidii Romani merito Antei nuncupati, finitus in profesto b. Nicolai pontificis a. D. MoCCCCoLIIIlo.

Bl. 263--267. Eiusdem theoremata abbreviata de esse et essentia. Anf.: Omne esse vel est purum -- limitatum. Prima tria se etc. Ende: Omne esse participatum -- predicatur. Omnia alia -- predicamenta -- seculor., amen. Expl. theoreumata Eg. Rom. d. e. e. e. cum proprio commento deflorato inutilibus resecatis per me Iohannem Hoenshem de Bercka a. 1455 incompleto die s. Policarpi martiris. Deo gracias.